Melograno sh.p.k

Forma juridike:

Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuar

Data e themelimit: 01/08/2013
Numri i indentifikimit(NIPT): L.32001022H
Selia: Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé

sé Jashtme, Tirane.

Objekti tregtar:

Bare, restorante, snak bar, hoteleri. Import, eksport... Cdo
aktivitet tjeter te parashikuar nga ligji ne fugi.

Pasgyrat Financiare Vjetore
2017

(Mbyllur mé 31.12.2017)

STUDID KONTABILE

K 31 ‘"‘5“&’3[:! 'f

NOEBARM. G, BR, Mu.m?uruu\m ND. 4, Brrg 6, AP,

Pasqyra financiare:
g oo m k]

Individuale(jokonsoliduara)

Periudha kontabél: Nga 01.01.2017 deri mé 31.12.2017

Data e mbylljes: 28 MARS 2018
Monedha: Leké

Shkalla e rrumbullakimit: né leké

Tirané&, 28 MARS 2018




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

&%E SHo, Y,

§ %%’a (2) Periudha tatimore | | (1) Nums Serial:
%Emgf 17-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)L32001022H

(4) Melograno

6))

(6) Bulevardi Zhan D'ark, Paliati 11 Kat&sh, prang
Ministrisé s€ Jashtme

Tirana, Tirane, Tirane

Y

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

17 Humbje e mbartur

a8) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

T& ushtrimit Tatimore
® 22,112,368 |9 22,112,368
{0y 21,748,423 |1V 21,748,423
1(12) 0
(13) o]0 0
() 363,945|® 363,945
an 363,945
(18) o
Llogaritja e tatim fitimit

(19) 0
@0) o
@ 0

@2) o
@) 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar




Melograno shpk NIPT: L32001022H
Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé s& Jashtme, Tirané

Bilanci -forma e shkurtér
Shogqgéria tre gtare: "Melograno” sh.p.k Tirané.

. Viti raportues Viti paraardhés
AKTIVI-PASIV shenime | 34.12.2017 31.12.2016
A AKTIVET
I Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 350,545 5,588,258
Derivativé dhe aktive t&€ mbajtura pér tregtim
Aktive té tjera financiare afatshkurtra 1,052,871 1,059,905
Inventari 3,065,461 2,954,591
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje - -
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - -
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 4,468,877 9,602,754
Il Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata - -
Aktive afatgjata materiale 15,962,247 16,095,618
Aktivet afatgjata jomateriale - -
Kapital aksionar i papaguar - -
Aktive té tiera afatgjata - -
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) 15,962,247 16,095,618
TOTALI | AKTIVEVE (1 + H) 20,431,124 25,698,372
B DETYRIMET DHE KAPITALI
1 Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7
Huaté dhe parapagimet 8 15,525,244 21,156,437
Grantet dhe té ardhurat e shtyra - -
Provizionet afatshkurtra - -
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) 15,525,244 21,156,437
11 Detyrime Afatgjata
Huaté afatgjata 9 - -
Huamarrje té tjera afatgjata - -
Provizionet afatgjata - -
Grantet dhe té ardhurat e shtyra - -
Totali i Detyrimeve Afatgjata (ll) - -
Totali i Detyrimeve (I+1l) 15,525,244 21,156,437
I Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 2,800,000 2,800,000
Primi i aksionit - -
Rezerva statutore - -
Rezerva ligjore - -
Rezerva té tiera 1,741,935 -
Fitimet(humbja) te pashpérndara 4,736,956
Fitimi (humbja) e vitit financiar 363,945 (2,995,021)
Totali i Kapitalit (1l1) , 4,905,880 4,541,935
—
L LI | DETYRIMEVE-E-KAPITALIT (111,111 / P 20,431,124 25,698,372
— oK [,
W Diferenca j [_ f

"MELOGRANO"

ADM|N|STRIAHOFE32001022H
Tirane

FATOS JAUPI

>--k“’~§{’7f’“"k
1.%7 ’¢

yﬂ’\‘&%
L“I/\,

4//1,7)_, e Ly &y

cm;bﬂ’an % 7 W




Melograno shpk NIPT: L32001022H
Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé sé€ Jashtme, Tirané

AKTIVI

Shénim
e

Viti raportues
31.12.2017

Viti paraardhés
31.12.2016

AKTIVET AFATSHKURTRA

b

Mjete Monetare

350,545

5,688,258

N

Investime(Tituj Pronésie té Njésive Brenda Grupit,Aksionet e Veta,Té ° -

w

T€ Drejta té Arkétueshme:

1.Nga Aktiviteti i Shfrytezimit (Klienté)

820,910

480,600

2.Njesité Ekonomike Brenda Grupit

3.Interesa Pjesémarrése né Njesi Ekonomike

4.T& Tjera (Debitore t& tjeré)

231,961

579,305

5.Kapital i Nénshkruar i Papaguar

Totali i té Drejtave té Arkétueshme (1-5)

1,052,871

1,059,905

4|Inventari

1. Lénde e Paré, amball. dhe Materiale té Konsumueshme

1,115,282

1,379,581

2. Prodhime né Proces dhe Gjysémprodukte

3. Produkte té Gatshme

4. Mallra

1,950,179

1,575,010

5. Aktive Biologjike

6. AAM té Mbajtura pér Shitje

7. Parapagime pér [nventar

Totali i Inventarit(1-7)

3,065,461

2,954,591

(3]

Shpenzime té Shtyra

=2

Té Arkétueshme nga té Ardhurat e Konstatuara

Totali i Aktiveve Afatshkurtér (I)

5.1

4,468,877

9,602,754

Aktive Afatgjata

-t

Aktive Financiare:

1.Tituj Pronésie né Njs. Ekon. Brenda Grupit

2.Tituj Huadhénieje né Njes. Ekon. Brenda Grupit

3.Tituj Pronésie né Njs.Ekon. Pjesémarrie

4.Tituj Huadhénieje né Njés. Ekon. Pjesémarrjeje

5. Tituj té Tjeré (Aktive Afatgjata)

6.Tituj té€Tjere t€ Huadhénies

Totali i Aktiveve Financiare (1-6)

2| Aktive Materiale:

1.Toka dhe Ndértesa

2.Impiante dhe Makineri

15,962,247

16,095,618

3.T& Tjera Instalime dhe Pajisje

4.Parapagime pér Aktive Materiale dhe né Proces

Totali i Aktiveve Materiale(1-4)

15,962,247

16,095,618

w

Aktive Biologjike

E-S

Aktive Jo-Materiale:

1.Koncesione, Patenta, Licenca, Marka Tregtare

2.Emrii Miré

3.Aktive Afatgjata Jo Materiale

Totali i Aktiveve Jo-Materiale(1-3)

L3

Aktive Tatimore té Shtyra

Totali i Aktiveve Afatgjata (1l)

15,962,247

16,095,618

ITOTALI | AKTIVEVE (I + 1I)

.

A D

20,431,12%

25 698 372
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Melograno shpk NIPT: L32001022H
Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé sé Jashtme, Tirané

PASIVI

!
Shénime!

Viti raportues
31.12.2017

Viti paraardhés
31.12.2016

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime Afatshkurtera:

10

1.Titujt e Huamarrjes

2 Detyrime ndaj Institucioneve té Kredisé

3.Arkétime né Avancé pér Porosi :

4.Té Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(furnitore)

16,084,715

20,946,178

5.Déftesa té Pagueshme

6.Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Grup

7.Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje

8.Té Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime shog./shéndet.

403,016

147,579

9.Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore

37,513

62,680

10.T€ Tjera té Pagueshme

Totali i Detyrimeve Afatshkurtéra (1-10)

15,525,244

21,156,437

N

Té Pagueshme pér Shpenzime té Konstatuara

©

Té Ardhura té Shtyra(dhe Grantet)

IS

Provizionet

Totali i Detyrimeve Afatshkurtéra (i)

15,525,244

21,156,437

il.1 |Detyrimet Afatgjata:

11

1.Titujt e Huamarrjes

2.Detyrime ndaj Institucioneve té Kredisé

3.Arkétime né Avancé pér Porosi

4.Té Pagueshme pér Aktivitet Shfrytezuese(Furnitore)

5.Déftesa té Pagueshme

6.T& Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Grup

7.Té Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje

8.Té Tjera té Pagueshme

Totali i Detyrimeve Afatgjata(1-8)

Té Pagueshme pér Shpenzime té Konstatuara

Té Ardhura té Shtyra

Provizione(Pér pensionet, etj)

R idWN

Detyrime Tatimore té Shtyra

18

Totali i Detyrimeve Afatgjata (Ii)

TOTALI | DETYRIMEVE (I+ll)

15,525,244

21,156,437

il |Kapitali dhe Rezervat

12

4,541,935

2,800,000

Kapitali i Nénshkruar

2,800,000

2,800,000

Primi i Lidhur me Kapitalin (-)

Rezerva Rivlerésimi

Al =

Rezerva té tjera

1,741,935

1.Rezerva Ligjore

2.Rezerva Statutore

3.Rezerva té Tjera

1,741,935

[34)

Fitimi i Pashpérndaré

4,736,956

»

Fitimi (Humbja) e Vitit Financiar

363,945

(2,995,021)

Totali i Kapitalit dhe Rezervave(lll)

4,905,880

4,541,935

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT NETO (ll-+1H)

20,431,124

25,698,372

oK - %Ti oK




Melograno shpk NIPT: L32001022H
Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé sé Jashtme, Tirané

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

M o . Shénim Viti raportues Viti paraardhés
Pérshkrimi i Elementéve o 31.12.2017 31.12.2016
1/Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 22,112,368 28,963,352
2/Ndryshimi né Inv. e Prod. té gatsh. dhe prodh. né proc.
3|Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -
4|Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit -
5|Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme 14 (16,535,555) (14,769,599)
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme 14,610,521 14,769,599
Té Tjera Shpenzime 1,925,034 -
6|Shpenzime Personeli 15 (4,262,870) (6,134,125)
Pagat e personelit 3,180,900 5,211,322
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 1,081,970 922,803
7|Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
8|Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi (161,235) (554,080)
9|Shpenzime té Tjera Shfrytézimi (788,763) (10,500,569)
10| Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (21,748,423) (31,958,373)
11 Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 1.65% 363,945 (2,995,021)
12| Té Ardhura té Tjera - -
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Ekon. - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera 11 - -
Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera t& Ngjashme - -
Totali té ardhurave te tjera{12)
13|Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH)
14|Shpenzime Financiare 17
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme - -
Shpenz. tardh te Tjera Financiare - -
Totali i shpenzimeve financiare(14) - -
15|Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja 1.65% 363,945 (2,995,021)
Humbja e vitit paraardhés (383,945) -
16| Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) (20,000} (2,995,021)
17| Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin - -
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin - -
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit té Shtyré
Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve
18| Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 363,945 (2,995,021)
19 Fitimi/(Humbja) Pér:
Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé
Interesat Jo-Kontrolluese

rels Py
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Melograno shpk NIPT: L32001022H
Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé s& Jashtme, Tirané

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda indirekte

. . g Shenim Viti raportues Viti paraardhés
Pasqyra e fluksit monetar — Metoda indirekte e 31.12.2017 31.12.2016

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 363,945 -2,995,021
Rregullime pér:

Amortizimin 161,235 554,080

Humbje nga kémbimet valutore - al

Té ardhura nga investimet - Oﬂ

Shpenzime pér interesa - (ﬂ!
Rritie/rénie n& tepricen e kérkesave té arkétueshme nga aktivitet, si dhe K 7,034 -458,196)|
Rritie/rénie né tepricén inventarit (110,870) -2,307,646]|
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti (5,631,193) 4,290,9@
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet (5,209,849) (915,870)
Interesi i paguar - a
Tatim mbi fitimin | paguar - OI
Miete monetare neto nqa aktivitetet e shfrytézimit (5,209,849) (915,870)
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shoqgérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara - 0
Blerja e aktiveve afatgjata (27,864) -1,817,022
Té ardhura nga shitja e pajisjeve - 0
Interesi i arkétuar - al
Dividendét e arkétuar - 0
Miete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese (27,864) (1,817,022)
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner - 0
Hyrie nga huamarrje afatgjata - Ol
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare - ﬂl
Dividendét e paguar - 0
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare - 0
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (5,237,713) (2,732,892)
Mietet monetare né fillim t€ periudhés kontabél 5,588,258 8,321,153!
Mietet monetare né fund té periudhés kontabél 350,545 5,588,258

Kontrolli oK oK
Diferenca
Duhet te jete -2,732,892]
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Melograno shpk NIPT: L32001022H
Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé sé& Jashtme, Tirané

PASQYRA FINANCIARE E KAPITALEVE

Kapitali i ... |l Rezerva ligjore Fitimi .
rregjistruar(aksionar) Primi i aksionit statusore pashpérndaré Totali

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2015 2,800,000 - 4,736,956 7,536,956
Pozicioni mé 01 JANAR 2016 : 2,800,000 - 4,736,956 7,536,956
{IFitimi neto pér periudhén kontabé! (2,995,021) (2,995,021)
“Dividentét € paguar - -
"Emetim i kapitalit aksionar - - -
Rritie e rezervés sé kapitalit - - -
Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2016 2,800,000 - 1,741,935 4,541,935
{IFitimi neto pér periudhén kontabél 363,945 363,945
“Dividentét € paguar - -
"Emetim i kapitalit aksionar - - -
Rritie e rezervés sé kapitalit 1,741,935 (1,741,935) -
Aksione te thesarit te riblera - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2017 2,800,000 - 1,741,935 363,945 4,905,880

oK - Diferenca
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“Melograno” Sh.p.k
NIPT: L32001022H

Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé sé Jashtme, Tirane

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Viti fiskal 2017

Nr Emertimi

Viti raport. -
31.12.2017 Viti raport. 31.12.2016

1_[Té Ardhura nga AKtiviteti | Shirytezimit:

Kontrotli

22,112,368 28,963,352

Shitje e produkteve te gatéshme dhe nénprodukteve

22,112,368

27,654,389

Shitja e punimeve dhe shérbimeve

Shitja e mailrave

Té ardhura nga shitje té tjiera(gera,komisione,etj)

1,308,963

2_|Puna e Kryer nga NJ.E dhe e kapitalizuar

3 |Te Ardhura té Tjera té Shfrytézimit

Shitie me autofature

Té ardhura t€ tiera(grantet,te tiera,........ )

4 |Nd. né Inv. e Prod. té _gat.e dhe prodh. né proces

OK

Shuma e te Ardhurave té shfrytézimit

22,112,368

28,963,352

|_|Lénda e Paré dhe Materiale t¢ Konsumueshme

(16,535,555)

-14,769,599

Lénda e Parg dhe Materiale ndinmese

207,995

14,769,599 ||

Malira

14,402,526

Trasport e té tiera té ngjashme

Energj avull

1,925,034

OB IWIN]

Shtypshkr. kinkaleri, kanceleri et]

Il_|Shpenzime Personeli

(4,262,870)

-6,134,125

-

Paga dhe Shpérblime

3,180,900

5,211,322

2|Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore

1,081,970

922,803

3|Té tjera

Il JAmortizime dhe zhvleresime

(161,235)

(554,080)

IV [Shpenz té tiera té shfrytézimit

(788,763)

(10,500,569)

T[sherbim nga te trete

(131,417)

(9,203,360)

sherb shitie situacionime e trajtime

131,417

9,203,360

sherbim ruajtje, mirmb. e sigurim ambjent

kons kontabile doganore, ligjore tier

Komisioneri per shitjet

tiera sherb

qera

033,180

mirmb ripar

39,416

Sigurac mak

ughet e diela

REKLAMA PUBL

post telef

sherb bankar

te ffera(rimarrje shpenz per snperndare)

Taksa dhe farifa vendore

1aksa te regjistrimit

Tafime tax te ffera

shpenzime & Tjera Shirytdzimi Llog.65,68)

Shpenzimete fjera dhe pérfagésime

{20,000)

Gjoba démshpérblime

20,000

Provizione

Shpenzime t& periudhave & méparshme

Blerje me Autofature

Te tiera

O] Sf Baf W] MO ~af o] GF N~ nof < Of ~J O O B el N

Shpenzime financiare(LIog.66)

4 Shpenzime pér interesa

Shpenz. Inter., fhanciare e te fjera

Humbje nga kembimet dhe kthimet valutore

W N —

TE fjera

Rez. Financ.

1.65

363,945

(2,995,021)

Hymbja e nje viti me pare

Fitimi para tatimit

(383,945)

(2,995,021)

"MELOGR

Tat fitimi (15%)

Fitimi neto:

363,945

20,490,638

ADMINISTRATO
FATOS JAUPAJ

ANG" |
Nipt: 1,3200
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"Melograno" Sh.p.k

NIPT: L.32001022H Viti fiskal 2017

Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé sé Jashtme, Tirane

Sh.18  Shpenzime pér Tatimin mbi Fitimin

Nr. Emertimi Rap. 31.12.2017 || Rap. 31.12.2016 Kontrolli

| | Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin

1 | Fitimi((Humbja) Para Tatimit 363,945 (2,995,021) oK

2 | Té ardh. gé pérjasht. nga T. Fit.(-)

Divident&t e deklaruar dhe ndarjet e fitimit(nga investimet e kontrolli - -

T& tjera(rimarrje provizionesh,gjobash etj)(-)

3 | Shpenzime te panjohura tatimore(+) 20,000 -

Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor(+) - -
Gjoba,penalitete,demshperblime(+) 20,000 -

Amortizim mbi normat fiskale(+) - -

Provizione per rrezige e shpenzime(+) - -

Té tjera - -

Té tjera 0 0

4 | Difer. pozitive- Shpenz. Tatim. t& lejuara minus njohjet pér gélliy - -

Amortizimi i pérshpejtuar tatimor(-) - -

Té tjera(-) - -
5 | Zbritja e humbjes tatimore(-) (383,945) -
6 | Fitimi i Tatueshém-Humbja Fiskale(1+2+3+4+5) - (2,995,021)
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin(2015-15%) - - OK
Il | Shpenzim(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré(+/-) - - OK
It | Shpenzime(té ardhura) p&r Tatimin mbi Fitimin(l+lI) - - OK

! Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 363,945 || (2,995,021)] OK

ADMINISTRATORI
FATOS JAUPAJ




"Melograno” Sh.p.k

NIPT: L32001022H Viti fiskal 2017
Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé sé Jashtme, Tirane
Gjendje Mjete monetare
Kod Banka Valuta Shuma Kursi Gj.Leke

Lek Shqiptar leke 75,391.83 75,392
BKT leke 68,078 1.00 68,078
Alfa Bank leke 6,841 1.00 6,841
Intesa Sanpaolo leke 473 1.00 473
Euro E 904.76] 132.95 120,288
BKT 897.50 132.95 119,323
Alfa Bank 132.95 0,
Intesa Sanpaoio 7.26 132,95 - 965
usD S 111.10 0
BKT 111,10 0
Alfa Bank 111.10 olf
Intesa Sanpaolo 111.10 0
Gjendja e Bankave 195,680
ARKA Leké 154,865
ARKA LEKE leké 154,865 1.00 154,865
Teprica per bilanc: 350,545

ADMINISTRATORI




"Melograno" Sh.p.k

NIPT: L32001022H
Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé s& Jashtme, Tirane

Pasqyra Financiare per tepricat Aktive

Viti fiskal 2017

shenim | Pershkrimi l Rap. 31.12.2016

1 (i) Té pagueshme ndaj klientéve 820,910
inventari 31.12.2017 820,910
4/1. Té Tjera (shteti Debitore té tjers) 231,961
Tatim fitimi 167,325
TVSH 64,636

2 Parapagime per blerje mallrash -
TOTALI PER BILANC 1,052,871
Pasqyra Financiare per tepricat Pasive

shenim Pershkrimi fl Rap. 31.12.2017

1/4  [Furnitoré 15,084,715
inventari 31.12.2017 15,084,715
8.Té Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime sho 403,016
Té pagueshme ndaj punonjésve 307,731

1/8  |Sigurime shogerore e shendetesore 95,285
9.Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore 37,513

1/9  [Tatim Fitimi -
TVSH
TAP 9,446
Tatim Qiraje 28,067
(iv) Hua e té tjera afatshkurtra -

1/10  [Detyrime Ortak
Divident i papaguar
(v) Hua e té tjera afatgjata -
hua bankare
TOTALI PER BILANC 15,525,244

ADMINISTRATORI
FATOS/JAUPAJ




"Melograno” Sh.p.k

NIPT: L32001022H

Viti fiskal 2017

Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé sé Jashtme, Tirane

Gjendjet dhe levizjet AAM Toka Ndertesa | Mak. e paisje || Te tjera AAM Totali
A |Kosto e AAM-ve 31.12.2016 - - 20,104,053 0 20,104,053
Shtesat - 27,864 ol 27,864
Pakesimet - 0” 0”
Kosto e AAM-ve 31.12.2017 - - 20,131,917 0 20,131,917”
0
B |Amortizimi i AAM-ve 31.12.2016 - 4,008,435 0 4,008,435
Amortizimi ushtrimit 161,235.00 161,235
Amortizimi per daljet @ AAM-ve - 0
Amortizimi i AAM-ve 31.12.2017 - - 4,169,670 0 4,169,670
0
C _|Zhvieresimi AAM-ve 01.01.2017 - - 0 0 ol
Shtesat - - il ol ol
Pakesimet - - 0 ol o
Zhvieresimi AAM-ve 31.12,2017 - - 0 o 0|
of
D liVlera neto e AAM-ve 01.01.2017 0 - 16,095,61 0 16,095,61@
Viera neto e AAM-ve 31.12.2017 || 0] - 15,962,24 0 15,962,247
Prova per amortiz. e ushtrimit oK
Prova per vi. neto te vitit kaluar oK
Prova per vi. neto te ushtrimit oK

ADMINISTRATORI |




"Melograno” Sh.p.k
NiPT: 1.32001022H

Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 11 Katésh, prané Ministrisé sé Jashtme, Tirane Tirané mé 28.03.2018

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria, "Melograno” Sh.p.k me NIPT: L32001022H

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2017, konforme statndarteve te Kontabilitetit.

Pasqyrat financiare jane hartuar nga GFC shpk

ADMINISTRATORI




